
Dohoda o poskytnutí finančního bonusu 
 (dále jen „dohoda“) 

 
ViaPharma s.r.o., se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 148 88 742, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1135, zastoupená Mgr. Lubošem Korbelářem, 
jednatelem 
(dále jen „dodavatel“) 
 
a  

 
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, se sídlem U nemocnice 499/2, 128 00, Praha 2 - Nové Město, IČ: 00064165, 
zapsaná v živnostenském rejstříku, evidující úřad: Úřad městské části Praha 2, zastoupená Mgr. Danou Juráskovou, 
Ph.D. MBA, ředitelkou, bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 24035021/0710 
(dále jen „odběratel“) 
 
se níže uvedeného dne dohodly na následujícím: 

 
I. 

Předmět 
1. Předmětem závazku dodavatele je poskytnutí finanční bonifikace (dále jen „bonus“) odběrateli, a to za podmínek 

dále uvedených v této dohodě. Při splnění všech podmínek pro poskytnutí bonusu poskytne dodavatel odběrateli 
jednorázový finanční bonus z úhrnu prodejních cen zboží (prodejní cena dodavatele bez DPH). Podmínky a výše 
finanční bonifikace jsou uvedeny v příloze č. 1 této dohody. 

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli bonus dle této dohody poukázáním příslušné částky na bankovní 
účet odběratele nebo vzájemným započtením závazků a pohledávek. Bonus je splatný na základě opravného 
daňového dokladu vystaveného do 15. dne následujícího měsíce po skončení rozhodného období. K základu 
daně na opravném daňovém dokladu bude připočtena zákonná sazba DPH odpovídající původnímu plnění. 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Závazek dodavatele poskytnout odběrateli bonus se vztahuje na zboží určené přílohou č. 1 této dohody, které 

bylo dodavatel dodáno a odběratelem převzato v rozhodném období. Tato dohoda nezavazuje dodavatele 
poskytnout odběrateli bonus pro jiné období nebo za jiných podmínek, než je výslovně sjednáno v této dohodě. 

2. Dohodu může vypovědět každá ze smluvních stran i bez udání důvodu, přičemž pro takový případ se sjednává 
tříměsíční výpovědní doba, která počíná plynout prvním dnem kalendářního čtvrtletí následujícího po doručení 
písemné výpovědi druhé straně. Dodavatel je oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že se odběratel 
dostane do prodlení s úhradou kupní ceny zboží či její části o více než 30 dnů po splatnosti. 

3. Dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to do 31.12.2018. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dokument je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý účastník obdrží po jednom. 
Veškeré změny této dohody jsou možné jen písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 
stran na téže listině.  

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že informace uvedené v příloze č. 1 této dohody pokládají za obchodní 
tajemství (ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) každé 
jednotlivé smluvní strany. 

6. Tato dohoda podléhá uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších přepisů (dále 
jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany souhlasí, že elektronický obraz této dohody zašle správci registru 
smluv dodavatel, a to až poté, co budou v elektronickém obrazu textového obsahu této dohody zaslaném správci 
registru smluv znečitelněna v souladu s ustanovením § 5 odst. 8 zákona o registru smluv data postupem dle 
ustanovení § 5 odst. 5 a 6 zákona o registru smluv. 

7. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto dohodu do 15 dnů od uzavření dohody, jinak je dohodu oprávněn uveřejnit za 
podmínek stanovených v předchozím odstavci odběratel. 
 
 

V ........................ dne ……................                                      V ………........... dne ......................... 
 
Za dodavatele:                                                                        Za odběratele: 
 
 
...........................................................                                       ........................................................... 
ViaPharma s.r.o.      Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 



Příloha č. 1 
 

1. Rozhodné období: 
 

 
 

2. Výše bonusu 
 

 


	Dohoda o poskytnutí finančního bonusu



